PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA

TERMO DE DESISTÊNCIA
O Prefeito Municipal de Lorena no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a homologação do Concurso Público

Edital 001/2018, vem por meio deste HOMOLOGAR as desistências dos candidatos relacionados, são eles: ISADORA

P S KONKOWSKI RG: 624978746; ELIANA R A V MARTINS RG: 214395777: WALKIRIA L R MORAIS RG:

370318511; THIAGO O C NOGUEIRA RG: 449618055, em razão do não cumprimento do prazo estipulado para a

posse.

Lorena, 21 de outubro de 2022.

Sylvio Ballerini

Prefeito Municipal